3

	[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

26.09.2024 № 179

	р.п. Демянск

	Об установлении границы территории, на которой
осуществляется территориальное общественное самоуправление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Демянского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Демянском муниципальном округе, утвержденным Думой Демянского муниципального округа                от 23.05.2024 № 157 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Демянском муниципальном округе», заявлением территориального общественного самоуправления «Бажонка» об установлении границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Бажонка» Демянского муниципального округа, согласно Приложению 1.
2. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

	Глава округа
                                         А.Н. Сапогов
	Председатель Думы
                                         С.С. Русакова

2

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы Демянского муниципального округа
от 26.09.2024 № 179

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ
на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Бажонка» Демянского муниципального округа

Границей территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Бажонка» Демянского муниципального округа, является территория деревни Бажонка (дома № 1, № 3, № 5, № 9,      № 11А, № 12,  № 15, № 16, № 18, № 19, № 20, № 21, № 23, № 25, № 26, № 27, № 28, № 31, № 33, № 36, № 37, № 38, № 39, № 40, № 41, № 43, № 45, № 47,   № 48, № 50), а также элементы озеленения и благоустройства, иные объекты, предназначенные для обслуживания, эксплуатации и благоустройства           д. Бажонка, включая гаражи, детские площадки, расположенные в границе данной территории.

image1.png